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Bezirksjungschützen Wettschiessen
 21./ 22.  Juni 2013

SV Gansingen

Statistik

Kursbestand / WS Teilnehmer

Teilnehmer Total: 71
Mädchen: 8

Knaben: 63

Kurs 1: 33
Kurs 2: 15
Kurs 3: 14
Kurs 4: 8

JJ: 0

Total: 70

Auszeichnungen 33

Kurs 1: 16
Kurs 2: 9
Kurs 3: 6
Kurs 4: 2

JJ: 0

Kränze: 33
Kränze in %: 47.14%



Bezirksjungschützen Wettschiessen
 21./ 22.  Juni 2013

SV Gansingen

Zusammenstellung

Sektion Kursbestand Knaben Mädchen Wettschiessen Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Total

Feldschützengesellschaft Kaisten 6 6 0 6 1 2 2 1 6
Schützengesellschaft Wölflinswil 10 10 0 10 0 4 3 3 10
Schützenbund Zeihen 4 3 1 4 4 0 0 0 4
Schützengesellschaft Oeschgen 5 4 1 5 3 0 1 1 5
Feldschützengesellschaft Wittnau 7 6 1 6 2 2 1 1 6
Feldschützen Hornussen 6 5 1 6 3 0 3 0 6
Freier Schiessverein Frick 13 12 1 13 7 4 1 1 13
Schiessverein Gansingen 7 5 2 7 6 1 0 0 7
Schützenbund Ueken 7 6 1 7 5 0 1 1 7
Feldschützengesellschaft Eiken 6 6 0 6 2 2 2 0 6

71 63 8 70 33 15 14 8 70

Kursteilnehmer Wettschiessenteilnehmer



Bezirksjungschützen Wettschiessen
 21./ 22.  Juni 2013

SV Gansingen

Sektionsrangliste

Rang Sektion Teilnehmer Pflichtres. Feldschiessen Oblig. Programm Wettschiessen Total Punkte Durchschnitt
1 Schiessverein Gansingen 7 6 358 422 503 1283 213.833
2 Feldschützen Hornussen 6 5 296 349 409 1054 210.800
3 Schützengesellschaft Wölflinswil 10 9 529 632 717 1878 208.667
4 Feldschützengesellschaft Kaisten 6 5 293 349 388 1030 206.000
5 Feldschützengesellschaft Wittnau 7 6 347 425 460 1232 205.333
6 Schützenbund Ueken 7 6 328 420 450 1198 199.667
7 Schützenbund Zeihen 3 4 217 266 307 790 197.500
8 Freier Schiessverein Frick 13 11 559 700 776 2035 185.000
9 Schützengesellschaft Oeschgen 5 5 248 313 355 916 183.200

10 Feldschützengesellschaft Eiken 6 5 265 310 324 899 179.800



Bezirksjungschützen Wettschiessen
 21./ 22.  Juni 2013

SV Gansingen

Einzelrangliste Jungschützen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Mäd. Kurs Punkte Auszeichnung

1 Gretler Michel Schützenbund Zeihen 1995 1 95 KR
2 Fuchs Jonas Feldschützen Hornussen 1994 3 91 KR
3 Freiermuth Lukas Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 3 90 KR
4 Leimgruber Leo Schützengesellschaft Wölflinswil 1993 4 89 KR
5 Märki Andri Schiessverein Gansingen 1996 1 87 KR
6 Keller Matthias Schützenbund Ueken 1993 3 87 KR
7 Müller Yannick Feldschützengesellschaft Wittnau 1995 2 85 KR
8 Stillhard Nicole Feldschützen Hornussen 1996 x 1 85 KR
9 Steinacher Laura Schiessverein Gansingen 1996 x 1 85 KR

10 Bircher Yannic Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 2 84 KR
11 Lüthi Tobias Schiessverein Gansingen 1996 1 84 KR
12 Näf Marco Schiessverein Gansingen 1996 1 83 KR
13 Zumsteg Pascal Schiessverein Gansingen 1996 1 83 KR
14 Häseli Valentin Feldschützengesellschaft Wittnau 1993 4 83 KR
15 Schraner Sara Schiessverein Gansingen 1994 x 2 81 KR
16 Hasler Carlo Freier Schiessverein Frick 1994 2 81 KR
17 Studer Raphael Feldschützen Hornussen 1996 1 81 KR
18 Wächter Jan Feldschützengesellschaft Eiken 1995 2 81 KR
19 Leber Sascha Feldschützengesellschaft Kaisten 1994 3 81 KR
20 Schmid Ramon Freier Schiessverein Frick 1995 2 80 KR
21 Fischer Lukas Feldschützen Hornussen 1994 3 80 KR
22 Bitterli Jan Schützenbund Ueken 1996 1 80 KR
23 Hupfer Mauro Feldschützengesellschaft Eiken 1994 3 80 KR
24 Meyer André Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 3 79
25 Jehle Reto Schützengesellschaft Wölflinswil 1993 4 79
26 Bischof Emanuel Feldschützengesellschaft Kaisten 1996 1 79 KR
27 Bühler Florian Schützenbund Ueken 1996 1 79 KR
28 Meisel Simon Schützengesellschaft Oeschgen 1994 1 79 KR
29 Baumann Jan Feldschützengesellschaft Wittnau 1996 1 78 KR
30 Jehle René Schützengesellschaft Wölflinswil 1995 2 78 KR
31 Schnetzler Benjamin Feldschützengesellschaft Kaisten 1995 2 78 KR
32 Häseli Kathrin Feldschützengesellschaft Wittnau 1995 x 2 78 KR
33 Hauswirth Pascal Schützengesellschaft Oeschgen 1993 4 77
34 Gubler Jan Feldschützengesellschaft Wittnau 1994 3 77
35 Liebi Thomas Schützengesellschaft Wölflinswil 1993 4 77
36 Stäuble Sandro Schiessverein Gansingen 1996 1 76 KR
37 Birri Raphael Schützenbund Zeihen 1995 1 76 KR
38 Liechti Nathalie Freier Schiessverein Frick 1996 x 1 76 KR
39 Mangold Oliver Freier Schiessverein Frick 1995 2 75
40 Amsler Andreas Feldschützengesellschaft Kaisten 1993 4 75
41 Teutsch Andri Schützengesellschaft Oeschgen 1996 1 75
42 Macorig Daniele Feldschützengesellschaft Kaisten 1994 3 75
43 Schwarz Stefan Freier Schiessverein Frick 1994 3 75
44 Homberger Roger Schützengesellschaft Oeschgen 1994 3 74
45 Rohrer Jonathan Freier Schiessverein Frick 1995 1 74
46 Bühler Joel Feldschützen Hornussen 1995 1 72
47 Oggier Simon Feldschützen Hornussen 1994 3 72
48 Wälchli Gian Schützenbund Ueken 1996 1 71
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Einzelrangliste Jungschützen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Mäd. Kurs Punkte Auszeichnung

49 Amsler Marco Feldschützengesellschaft Kaisten 1995 2 71
50 Hinden Lars Schützengesellschaft Wölflinswil 1995 2 71
51 NeuenschwandeLukas Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 2 70
52 Herzog Kai Schützenbund Zeihen 1996 1 69
53 Hasler Ivan Freier Schiessverein Frick 1995 1 69
54 Zwahlen Robin Schützenbund Ueken 1996 1 68
55 Blaser Samira Schützenbund Ueken 1993 x 4 68
56 Schmid Reto Freier Schiessverein Frick 1996 1 67
57 Ackle Raphaela Schützenbund Zeihen 1995 x 1 67
58 Schmid Dominik Feldschützengesellschaft Eiken 1996 1 66
59 Wächter Simon Feldschützengesellschaft Eiken 1994 3 64
60 Mosch Andreas Freier Schiessverein Frick 1996 1 62
61 Liebi Markus Schützengesellschaft Wölflinswil 1994 3 61
62 Haerri Michael Freier Schiessverein Frick 1993 4 61
63 Tschudin Manuel Feldschützengesellschaft Wittnau 1996 1 59
64 Blaser Yannik Schützenbund Ueken 1996 1 59
65 Eckert Patrick Freier Schiessverein Frick 1995 2 56
66 Binkert Lukas Freier Schiessverein Frick 1995 1 56
67 Hermann Patrick Freier Schiessverein Frick 1996 1 53
68 Hossli Michaela Schützengesellschaft Oeschgen 1996 x 1 50
69 Graf Silvan Feldschützengesellschaft Eiken 1995 2 33
70 Elmiger Jan Feldschützengesellschaft Eiken 1996 1 23

2 von 2
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Gruppenrangliste

Rang Gruppe Sektion Name Vorname Jahrgang Punkte Total

1 96er Club Schiessverein Gansingen Märki Andri 1996 87 339
Steinacher Laura 1996 85
Lüthi Tobias 1996 84
Zumsteg Pascal 1996 83

2 Carabinieri Schützengesellschaft Wölflinswil Freiermuth Lukas 1994 90 337
Leimgruber Leo 1993 89
Meyer André 1994 79
Jehle Reto 1993 79

3 Dreamteam Feldschützen Hornussen Fuchs Jonas 1994 91 328
Stillhard Nicole 1996 85
Fischer Lukas 1994 80
Oggier Simon 1994 72

4 Wittnau 1 Feldschützengesellschaft Wittnau Müller Yannick 1995 85 323
Häseli Valentin 1993 83
Häseli Kathrin 1995 78
Gubler Jan 1994 77

5 Ueken 1 Schützenbund Ueken Keller Matthias 1993 87 314
Bitterli Jan 1996 80
Bühler Florian 1996 79
Zwahlen Robin 1996 68

6 Heuberg Feldschützengesellschaft Kaisten Leber Sascha 1994 81 310
Bischof Emanuel 1996 79
Amsler Andreas 1993 75
Macorig Daniele 1994 75

7 Eichwald Schützenbund Zeihen Gretler Michel 1995 95 307
Birri Raphael 1995 76
Herzog Kai 1996 69
Ackle Raphaela 1995 67

8 Frick 1 Freier Schiessverein Frick Schmid Ramon 1995 80 305
Liechti Nathalie 1996 76
Schwarz Stefan 1994 75
Rohrer Jonathan 1995 74

9 Oeschgen 1 Schützengesellschaft Oeschgen Meisel Simon 1994 79 305
Hauswirth Pascal 1993 77
Teutsch Andri 1996 75
Homberger Roger 1994 74

10 Gigolo Schützengesellschaft Wölflinswil Bircher Yannic 1994 84 300
Jehle René 1995 78
Liebi Thomas 1993 77
Liebi Markus 1994 61

11 Frick 2 Freier Schiessverein Frick Hasler Carlo 1994 81 292
Mangold Oliver 1995 75
Hasler Ivan 1995 69
Schmid Reto 1996 67

12 Eiken 1 Feldschützengesellschaft Eiken Wächter Jan 1995 81 291
Hupfer Mauro 1994 80
Schmid Dominik 1996 66
Wächter Simon 1994 64

1
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Sektions-Einzelrangliste
Feldschützengesellschaft Kaisten

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Leber Sascha 1994 3 81
2 Bischof Emanuel 1996 1 79
3 Schnetzler Benjamin 1995 2 78
4 Amsler Andreas 1993 4 75
5 Macorig Daniele 1994 3 75
6 Amsler Marco 1995 2 71
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Sektions-Einzelrangliste
Schützengesellschaft Wölflinswil

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Freiermuth Lukas 1994 3 90
2 Leimgruber Leo 1993 4 89
3 Bircher Yannic 1994 2 84
4 Meyer André 1994 3 79
5 Jehle Reto 1993 4 79
6 Jehle René 1995 2 78
7 Liebi Thomas 1993 4 77
8 Hinden Lars 1995 2 71
9 Neuenschwander Lukas 1994 2 70
10 Liebi Markus 1994 3 61
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Sektions-Einzelrangliste
Schützenbund Zeihen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte Auszeichung

1 Gretler Michel 1995 1 95
2 Birri Raphael 1995 1 76
3 Herzog Kai 1996 1 69
4 Ackle Raphaela 1995 x 1 67
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Sektions-Einzelrangliste
Schützengesellschaft Oeschgen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Meisel Simon 1994 1 79
2 Hauswirth Pascal 1993 4 77
3 Teutsch Andri 1996 1 75
4 Homberger Roger 1994 3 74
5 Hossli Michaela 1996 x 1 50
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Sektions-Einzelrangliste
Feldschützengesellschaft Wittnau

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Müller Yannick 1995 2 85
2 Häseli Valentin 1993 4 83
3 Baumann Jan 1996 1 78
4 Häseli Kathrin 1995 x 2 78
5 Gubler Jan 1994 3 77
6 Tschudin Manuel 1996 1 59



Bezirksjungschützen Wettschiessen
 21./ 22.  Juni 2013

SV Gansingen

Sektions-Einzelrangliste
Feldschützengesellschaft Hornussen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Fuchs Jonas 1994 3 91
2 Stillhard Nicole 1996 x 1 85
3 Studer Raphael 1996 1 81
4 Fischer Lukas 1994 3 80
5 Bühler Joel 1995 1 72
6 Oggier Simon 1994 3 72
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Sektions-Einzelrangliste
Freier Schiessverein Frick

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Hasler Carlo 1994 2 81
2 Schmid Ramon 1995 2 80
3 Liechti Nathalie 1996 x 1 76
4 Mangold Oliver 1995 2 75
5 Schwarz Stefan 1994 3 75
6 Rohrer Jonathan 1995 1 74
7 Hasler Ivan 1995 1 69
8 Schmid Reto 1996 1 67
9 Mosch Andreas 1996 1 62
10 Haerri Michael 1993 4 61
11 Eckert Patrick 1995 2 56
12 Binkert Lukas 1995 1 56
13 Hermann Patrick 1996 1 53
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Sektions-Einzelrangliste
Schiessverein Gansingen

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Märki Andri 1996 1 87
2 Steinacher Laura 1996 x 1 85
3 Lüthi Tobias 1996 1 84
4 Näf Marco 1996 1 83
5 Zumsteg Pascal 1996 1 83
6 Schraner Sara 1994 x 2 81
7 Stäuble Sandro 1996 1 76
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Sektions-Einzelrangliste
Schützenbund Ueken

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Keller Matthias 1993 3 87
2 Bitterli Jan 1996 1 80
3 Bühler Florian 1996 1 79
4 Wälchli Gian 1996 1 71
5 Zwahlen Robin 1996 1 68
6 Blaser Samira 1993 x 4 68
7 Blaser Yannik 1996 1 59
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Sektions-Einzelrangliste
Feldschützengesellschaft Eiken

Rang Name Vorname Jahrgang Mädchen Kurs Punkte

1 Wächter Jan 1995 2 81
2 Hupfer Mauro 1994 3 80
3 Schmid Dominik 1996 1 66
4 Wächter Simon 1994 3 64
5 Graf Silvan 1995 2 33
6 Elmiger Jan 1996 1 23
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Rangliste JS LeiterInnen

Rang Name Vorname Sektion Jahrg. Punkte

1 Rebmann Marco Feldschützengesellschaft Kaisten 77 93
2 Chenaux Claude Schiessverein Gansingen 76 90
3 Rohrer Stefan Freier Schiessverein Frick 91 89
4 Boutellier Sebastian Schiessverein Gansingen 84 87
5 Boutellier Christian Schiessverein Gansingen 90 86
6 Müller Daniel Feldschützengesellschaft Kaisten 79 85
7 John Anuschka Feldschützen Eiken 87 85
8 Bürgi Marco Schützenbund Zeihen 80 85
9 Gander Tobias Schützengesellschaft Wölflinswil 77 84

10 Mettauer Christoph Freier Schiessverein Frick 89 84
11 Huber David SV Gansingen 80 83
12 Rippstein Lukas Feldschützengesellschaft Wittnau 81 82
13 Herzog Mario Schützengesellschaft Wölflinswil 80 80
14 Lütold Thomas Schützengesellschaft Oeschgen 80 79
15 Lütold Stefan Schützengesellschaft Oeschgen 86 78
16 Schweizer Philipp Feldschützengesellschaft Hornussen 85 77
17 Schmid Adrian Schützenbund Ueken 75 76
18 Wagner Patrick Schützengesellschaft Wölflinswil 83 73
19 Buchs Daniel Feldschützengesellschaft Hornussen 62 72
20 Ries Benjamin Feldschützen Eiken 83 54
21 Rubin Walter Schützenbund Ueken 49 43
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